
 

 

Philips X-tremeVision
žárovka do 
automobilového 
světlometu

Typ žárovky: H4
Balení: 1 kus
12 V, 60/55 W

12342XVB1

P
Z
Ha
X-
jas
ocit bezpečí, bezpečná jízda
lepšujte vaši viditelnost na silnici
logenový světlomet Philips X-tremeVision nabízí až o 100 % vyšší viditelnost. Model 
tremeVision je vyroben pomocí nejmodernější technologie, která zajišťuje dokonale 
né světlo. Výrobek splňuje homologaci ECE pro silniční použití.

O 100 % více světla pro maximální viditelnost*
• Dohlédněte dále a reagujte rychleji díky viditelnosti větší až o 100 %

Vyšší bezpečnost díky lepší viditelnosti
• Větší pohodlí a bezpečnost při jízdě

Plně homologováno, jasné světlo schválené pro silniční použití
• V souladu se standardy vysoké kvality homologace ECE

Extrémně odolný světlomet vysoké kvality
• Philips je volbou velkých automobilových výrobců
• Vyměňte oba světlomety najednou, zvýšíte bezpečnost
• Oceňovaný výrobce automobilových žárovek
• Automobilové žárovky Philips jsou vyrobeny z vysoce kvalitního křemičitého skla^
• Automobilové žárovky Philips jsou vysoce odolné proti vlhkosti^
• Automobilové žárovky Philips jsou vysoce odolné proti UV záření
• Široká nabídka 12V žárovek pro jakékoli funkce



 O 100 % lepší vidění na cestách
Výrobek X-tremeVision díky svému 
jedinečnému designu nabízí dokonale jasné 
světlo na silnicích

Vysoká kvalita a viditelnost
Model X-tremeVision vám umožní 
rozpoznávat překážky a dopravní značení na 
silnici s větším předstihem a rychleji tak 
reagovat. Světlo je nedílnou součástí řízení 
a hraje klíčovou roli v prevenci dopravních 
nehod. Tento výrobek aktivně pomáhá předejít 
nehodám zvýšením celkové viditelnosti 
a osvětlení silnice.

Homologace ECE
X-tremeVision zcela splňuje homologaci ECE 
pro silniční použití.

Určeno pro více použití

Kterou 12V žárovku vybrat? Nabídka divize 
Philips Automotive nabízí všechny specifické 
funkce automobilu: dálková světla, potkávací 
světla, přední mlhová světla, přední směrová 
světla, boční směrová světla, zadní směrová 
světla, brzdová světla, couvací světla, zadní 
mlhová světla, osvětlení registrační značky, 
zadní poziční/parkovací světla a vnitřní 
osvětlení.

Výměna po dvou

Důrazně se doporučuje výměna po dvou, aby 
byl světelný výkon symetrický

Volba automobilových výrobců

Již 100 let je společnost Philips na přední pozici 
v oboru automobilového osvětlení. Stále 
zavádí technologické inovace, z nichž se stal 
standard moderních automobilů. 
V současnosti je osvětlením značky Philips 
vybaven jeden z každých dvou automobilů 
v Evropě, v celosvětovém měřítku je to pak 
jeden ze tří.

Uznávané automobilové žárovky

Naše žárovky jsou často ceněny experty 
z automobilového průmyslu.

Vysoce kvalitní křemičité sklo

Křemičité sklo s ochranou proti UV záření je 
pevnější než tvrzené sklo, je vysoce odolné 
vůči extrémním teplotám a vibracím 
a zabraňuje tak riziku výbuchu. Žárovky Philips 
vyrobené z křemičitého skla (vlákno 2 650º C 
a sklo 800 ºC) jsou schopny odolat silnému 
tepelnému šoku. Díky schopnosti udržet 
zvýšený tlak uvnitř žárovky je křemičité sklo 
s ochranou proti UV záření schopné poskytnut 
výkonnější osvětlení. ̂ Použití se liší v závislosti 
na typu žárovky.

Odolné proti vlhkosti

Pouze planoucí žárovka vyrobená 
z křemičitého skla (vlákno 2 650 ºC, sklo 
800 ºC) dokáže odolat tepelným šokům, když 
se například horké žárovky dotkne kapka 
studené vody, což se může stát v případě, že 
jedete vodou s poškozeným světlometem. 
^Použití se liší v závislosti na typu žárovky.
12342XVB1

Přednosti
žárovka do automobilového světlometu
Typ žárovky: H4 Balení: 1 kus, 12 V, 60/55 W



Datum vydání 2019-12-17

Verze: 8.0.1

12 NC: 9282 048 17103
EAN: 87 27900 35038 8

© 2019 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Údaje na obalu
• Typ balení: B1
• EAN1: 8727900350388
• EAN3: 8727900350395

Elektrické vlastnosti
• Napětí: 12 V
• Příkon: 60/55 W

Životnost
• Životnost: 450 h

Charakteristika světla
• Lumeny: 1650 lm

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: 12342XVB1
• Objednací kód: 35038830

Informace na vnějším balení
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 0,4 kg
• Výška: 14,2 cm
• Délka: 25,5 cm
• Šířka: 14,1 cm

Popis výrobku
• Typ: H4
• Aplikace: Dálková světla, Přední mlhové světlo, 

Potkávací světla
• Označení: H4 X-tremeVision
• Homologace ECE: Ano
• Řada: X-tremeVision
• Technologie: Halogenové
• Základna: P43t-38

Informace na obalu výrobku
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 40 g
• Výška: 13,5 cm
• Délka: 10,6, 5 cm
• Čistá hmotnost na kus: 21,5 g
• Množství v balení / MOQ: 10
• Šířka: 9,5 cm

Marketingové specifikace
• Očekávané výhody: Více světla
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: O 100 % lepší 

vidění
•

12342XVB1

Specifikace
žárovka do automobilového světlometu
Typ žárovky: H4 Balení: 1 kus, 12 V, 60/55 W

http://www.philips.com

